
 

 

 

 

 

 

 Dodavatel: 

 IČO: 70663441  DIČ: CZ7509121576 

 Popis objednávky:   

Objednáváme u Vás vybudování environmentální zóny u 11. MŠ, Na Ryšavce 
241, 397 01 Písek v rozsahu dle přiložené projektové dokumentace a Vaší 
nabídky ze dne 20.1.2020. 
Realizace zakázky je součástí projektu pod názvem: „Stavební úpravy pro 
zvýšení kapacity na 11. MŠ, Na Ryšavce 241, 397 01 Písek – dokončení“ 
podpořené z IROP pod ev.č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0010130. 

Cena bez DPH                                     82 104,00 Kč 

Cena s DPH                                                           99 345,84 Kč 

  Převezme: Mgr. Bc. Pavel Koc  

   

 Dne: 6. 2. 2020 Vystavila:  

Termín realizace: do 30. 4. 2020 

Další ujednání: viz příloha 

Objednavatel: Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 

IČO: 70890889 DIČ: CZ70890889            

Adresa objednatele: Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391, 397 01  Písek 

 

Schválil:  
 Mgr. Bc. Pavel Koc 

ředitel školy 

příkazce operace 

 

Přílohy: Další ujednání k objednávce, Projektová dokumentace enviromentální zóny, Cenová nabídka zhotovitele ze dne 20.1.2020,  

_________________________________________________________________________________________ 

 

Na faktuře uveďte název projektu včetně evidenčního čísla a to:  
„Stavební úpravy pro zvýšení kapacity na 11. MŠ, Na Ryšavce 241, 397 01 Písek – 

dokončení“  
ev.č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0010130 

P o ž a d u j e m e    30 - t i     d e n n í     l h ů t u      s p l a t n o s t i ! 

 

 

   Na faktuře vždy uveďte      

   číslo této objednávky       Objednávka č. : 8/20/1 

 

Ing. Jiří Ševčík 

 

Budovatelská 2031 

397 01  Písek 

 



 

Další ujednání k objednávce č. 8/20/1 

 

Zhotovitel bude pořizovat během realizace fotodokumentaci, kterou předá objednateli v digitální podobě 
spolu s fakturou. 

 

Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli potřebné spolupůsobení při výkonu finanční kontroly podle § 
2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů ve veřejné správě po dobu 10 let od ukončení akce – 

uvedení zařízení do trvalého provozu, respektive 10 let od finančního ukončení projektu v IROP. Zhotovitel 

je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
 


